UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-VP

V/v công bố kết quả thực hiện chuẩn hóa

hộp thư công vụ và thời gian áp dụng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bình Phước, ngày       tháng 11  năm 2021

 Kính gửi:

 - Các phòng chức năng Sở;

 - Các đơn vị trực thuộc tuyến tỉnh.

Căn cứ Quyết định 1956/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2021 về việc Ban

hành quy chế thiết lập, quản lý sử dụng hệ thống thư điện tử công vụ trong các cơ

quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Phước; Công văn số 1546/STTTT-

BCVTCNTT ngày 05/11/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc công bố

kết quả thực hiện chuẩn hóa hộp thư công vụ và thời gian áp dụng.

Sở Y tế thông báo kết quả chuẩn hóa thông tin hộp thư điện tử công vụ như

sau:

Chuyển dữ liệu email cũ sang email mới, thay đổi địa chỉ email của người

dùng nhưng không làm thay đổi mật khẩu của người dùng. Chính thức áp dụng địa

chỉ email mới từ ngày 15/11/2021. (gửi kèm bảng tổng hợp)

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

KHẨN

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-15T12:13:06+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T13:53:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T13:53:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T13:54:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T13:54:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!